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Invitasjon til temamøte i Standardiseringsforeningen 

 

Elsikkerhet i ekomnett: utfordringer i 
samspillet mellom standarder og nasjonalt 

lovverk 
 

28. september 2006 kl 1300 – 1500  
hos Standard Norge, Strandveien 18, Lysaker utenfor Oslo 

Møtet er gratis og alle som er interessert i temaet er velkommen. 
 
Som en følge av harmonisering med EUs telepolitikk har det skjedd store endringer i 
regelverksutvikling i Norge. Forskrifter i dag inneholder generelle krav og henviser til EU-
standarder for å etterleve kravet i forskriftene. Dette har gitt Post- og teletilsynet og bransjen 
en rekke utfordringer knyttet til anvendelse og etterlevelse av regelverket. Behovet for aktiv 
deltakelse i standardisering fra regulatorisk side har blitt nødvendig for å ivareta viktige 
områder som liv, helse og sikkerhet. Dette skyldes at Norge har mer utfordrende 
jordingsforhold enn det som hovedsakelig finnes i resten av Europa, og at vi har en annen 
type kraftforsyningsnettverk enn det som benyttes i det øvrige Europa. Det er derfor behov for 
Norge å ha særkrav i disse EU-standardene for at vi skal ivareta en rimelig grad av sikkerhet i 
våre nettverk, og at utstyr knyttet til nettverkene har tilpasset sikkerhetskrav.  
 
 

Program: 
 

Øyvind Kjus Senioringeniør Post- og teletilsynet: 
”Utfordringer om standarder og nasjonalt lovverk om elsikkerhet i ekomnett” 

 

Kaffepause 
 

Knut Børmer Norges kabel-TV forbund: 
”Hvordan kan Norge ivareta nødvendig grad av sikkerhet og hvem skal ta 

ansvaret” 
 

Påmelding: 
Påmelding kan skje til Marianne Dahl hos NEK tlf.67833102 eller E-mail: marianne.dahl@nek.no . 
Kart og veibeskrivelse til Standard Norge ligger på http://www.standard.no/imaker.exe?id=3612  
 
Standardiseringsforeningen (STANFO) er en uavhengig frittstående forening og skal være et 
samlende forum for alle som er interessert i standardisering. Interessenter er næringsliv, myndigheter, 
forskning, forbrukere og andre. Foreningen er en møteplass for erfaringsutveksling og diskusjon og 
utgjør et viktig nettverk for alle som er opptatt av standardisering i Norge. 
Mer informasjon om STANFO finnes på foreningens hjemmeside: 
http://www.standard.no/imaker.exe?id=3105  


